2025年 5月 27日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 カ ク ヤ ス グ ル ー プ

代 表 者 名 代表取締役社長 前垣内  洋行

（コード番号：7686 東証スタンダード）

問 合 せ 先 執 行 役 員 小 林 智 哉

（ TEL： 03-5959-3088）

（訂正）「2025年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

2025 年 5 月 15 日に公表しました「2025 年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の記載内容の一部に誤

りがありましたので下記の通り訂正いたします。

なお、訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

１．訂正理由

添付資料「１．経営成績等の概況（１）当期の経営成績の概況」について記載に一部誤りがあったため、

訂正を行うものであります。

２．訂正の内容

【訂正前】

「その他」の売上高は 1,615 百万円（前連結会計年度比 28.5％減）、営業利益は 171 百万円（同 37.9％

減）となりました。本セグメントには、EC 宅配事業や他酒類販売者への卸売り及び物流事業が含まれて

おります。

【訂正後】

「その他」の売上高は 1,615 百万円（前連結会計年度比 28.5％減）、営業利益は 171 百万円（同 35.6％

減）となりました。本セグメントには、EC 宅配事業や他酒類販売者への卸売り及び物流事業が含まれて

おります。

以 上